
ISTITUTO SUPERIORE
"P.A. FIOCCHI"

23900 LECCO VIA BELFIORE, 4 C.F. 92031670133 C.M. LCIS01200Q

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 
VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi
 
VISTA    la situazione finaziaria
 
VISTO    il D.I 44 del 01/02/2001
 
VISTA    la delibera del Consiglio di istituto n.   del  1 15/11/2024
 

DECRETA
 

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi.
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall avanzo di amministrazione.
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione

2022 04|04/03 119 FONDI APPRENDISTATO
OPERATORE MECCANICO -

Regione Lombardia

-6.500,00

  -6.500,00

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                      Jessica Sala

Firmato digitalmente da JESSICA SALA


		2024-12-10T14:14:00+0100
	Jessica Sala




